CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONDJ),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as

providências que se fizerem necessárias para que seja feito o reparo da
iluminação nos postes da Rua João Damásio, no Bairro Loteamento Residencial
Ana Carolina, como também a presença da Guarda civil municipal no referido

endereço.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes,
moradores da Rua João Damásio, no bairro Loteamento Residencial Ana
Carolina que precisa de iluminação na Área e patrulhamento da Guarda civil
municipal, tendo em vista a movimentação de veículos suspeitos no período
noturno.

Valinhos, 20 de agosto de 2020.

KIKG/BELONI
Vereaflbr

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br IG / Jo Jo